INDICAÇÃO Nº 46/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública Municipal que se faça a pavimentação da rua Antônio Scodeler no bairro São Geraldo, bem como, seja providenciado a limpeza  da mesma.

JUSTIFICATIVA

A rua necessita de pavimentação. Os  moradores também vem reclamando da falta de limpeza da rua, que vem atraindo animais e insetos.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2008.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE